1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 49 /QĐ-GDĐT
Quận 10, ngày 12 tháng 01 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thẩm định, Ban ra đề thi, Ban duyệt đề thi và Hội đồng chấm thi Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non” cấp quận
Năm học 2015 - 2016
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10
Căn cứ Quyết định số 4461/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân Quận 10;
Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10;

Căn cứ Thông tư 49/2011/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 10 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2015 – 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 1321/KH-GDMN ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non năm học 2015 – 2016;

Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn và bộ phận Tổ chức cán bộ của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
Nay thành lập Hội đồng thẩm định, Ban ra đề thi, Ban duyệt đề thi và Hội đồng chấm thi Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non” cấp quận năm học 2015 – 2016 gồm các ông, bà có tên và giữ nhiệm vụ như sau:

A/ Hội đồng thẩm định:

	1.
	Ông Nguyễn Thành Văn,
	Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Chủ tịch

	2.
	Bà Trần Thị Thanh Thủy,
	Phó trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Phó chủ tịch

	3.
	Ông Nguyễn Huy Thông,
	Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Phó chủ tịch

	4.
	Bà Nguyễn Thị Đoan Trang,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 1
	Thư ký

	5.
	Bà Phan Thị Bích Liên,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Măng non I
	Ủy viên

	6.
	Bà Nguyễn Thị Kim Anh,
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	7.
	Bà Phạm Thị Minh Hiền,
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	8.
	Bà Phạm Thị Kim Loan,
	Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Ủy viên

	9.
	Ông Nguyễn Diệp Tuấn Anh,
	Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục
	Ủy viên

B/ Ban ra đề thi:
	1.
	Bà Phan Thị Bích Liên,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Măng non I
	Trưởng ban

	2.
	Bà Nguyễn Thị Bạch Yến,
	Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5
	Thành viên

	3.
	Bà Nguyễn Thị Thu Lan,
	Hiệu trưởng trường mầm non Măng non II
	Thành viên

	4.
	Bà Nguyễn Thị Kim Uyên,
	Hiệu trưởng trường mầm non Măng non III
	Thành viên

	5.
	Bà Đào Thị Kim Khoa,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 15A
	Thành viên

	6.
	Bà Đỗ Thu Giang,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Vạn An
	Thành viên

	7.
	Bà Vũ Thị Thu Thảo,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Khải Tâm
	Thành viên

C/ Ban duyệt đề thi:
	1.
	Bà Trần Thị Thanh Thủy,
	Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Trưởng ban

	2.
	Bà Nguyễn Thị Thùy Linh,
	Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục
	Thành viên

	3.
	Bà La Uyển Hà,
	Giáo viên trường Mầm non 2/9
	Thành viên

D/ Hội đồng chấm thi:
	1.
	Bà Trần Thị Thanh Thủy,
	Phó trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Chủ tịch

	2.
	Bà Nguyễn Thị Kim Uyên,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Măng non III
	Phó chủ tịch

	3.
	Bà Nguyễn Thị Bạch Yến,
	Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5
	Giám khảo

	4.
	Bà Bùi Ngọc Mai Khâm,
	Hiệu trưởng trường Mầm non 2/9
	Giám khảo

	5.
	Bà Nguyễn Thị Thu Trâm,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 2
	Giám khảo

	6.
	Nguyễn Thị Ngọc Thủy,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 3
	Giám khảo

	7.
	Bà Lý Minh Hà,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 5
	Giám khảo

	8.
	Bà Hồ Thị Cẩm Vân,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 8
	Giám khảo

	9.
	Bà Trần Thị Kim Quyên,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 13
	Giám khảo

	10.
	Bà Đào Thị Kim Khoa,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 15A
	Giám khảo

	11.
	Bà Đỗ Thu Giang,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Vạn An
	Giám khảo

	12.
	Bà Trương Thị Việt Liễu,
	Hiệu trưởng trường Mầm non Lan Anh
	Giám khảo

	13.
	Bà Trần Thị Bích Liên,
	Phó hiệu trưởng trường Mầm non Măng non I
	Giám khảo

	14.
	Bà La Uyển Hà,
	Giáo viên trường Mầm non 2/9
	Giám khảo

	15.
	Bà Nguyễn Thị Thùy Linh,
	Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục
	Giám khảo

Điều 2.
Hội đồng thẩm định, Ban ra đề thi, Ban duyệt đề thi và Hội đồng chấm thi Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non” cấp quận năm học 2015 – 2016 có nhiệm vụ tổ chức và thực hiện theo đúng tinh thần Thông tư 49/2011/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 10 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng thẩm định, Ban ra đề thi, Ban duyệt đề thi và Hội đồng chấm thi Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non” cấp quận năm học 2015 – 2016 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4.
Các ông, bà Tổ trưởng tổ Tổng hợp, tổ Chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, hiệu trưởng các trường mầm non thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TH, TC, ptmh.

Nguyễn Thành Văn